
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И ЕС О О П Ш Т Е Н И ЕС О О П Ш Т Е Н И ЕС О О П Ш Т Е Н И Е    

    

Министерството за финансии информира дека подготви Предлог на закон 

за изменување и дополнување на Законот за лизинг. 

 

Електронската верзија на Предлогот на закон за изменување и 

дополнување на Законот за лизинг ќе може да се преземе од веб страницата 

на Единствениот национален електронски регистар на прописи. 

 

Засегнатите страни и граѓаните на Република Македонија можат да остават 

коментари, мислења и предлози до одговорното лице за контакт: Јане 

Севдински, со е-маил jane.sevdinski@finance.gov.mk, тел.02/3106-122. 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИМИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИМИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИМИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ    

 

 

 

 

 

 

   


